

建设工程施工合同

合同编号：NYNC-XM[2026] 040 号

建设单位：大新县农业农村局

工程名称：大新县五山乡三合村布马屯八角和
山油茶特色产业基地配套产业道路

施工单位：广西恒广建筑工程有限公司

施工方项目经理：覃之英

签订日期：2026 年 7 月 21 日

國立交通大學

Lawrence Berkeley National Laboratory

國立中央研究院

中央研究院物理研究所
地址：台北市南港區中興路131號

中央研究院物理研究所

物理研究所

物理研究所

建设工程施工合同

建设单位：大新县农业农村局（以下简称甲方）。

施工单位：广西恒广建筑工程有限公司（以下简称乙方）。

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本工程施工事项协商一致，订立本合同。

一、工程概况

（一）工程名称：大新县五山乡三合村布马屯八角和山油茶特色产业基地配套产业道路。

（二）工程地点：大新县境内。

（三）工程内容：本工程为大新县五山乡三合村布马屯八角和山油茶特色产业基地配套产业道路，主要建设内容：道路工程、涵洞工程，项目路线总长 1.444 公里。（具体按施工图纸、工程量清单、采购文件及相关补充通知的全部内容）。

（四）资金来源：常态化帮扶资金。

二、工程承包范围及承包方式

（一）承包范围：本标段项目：大新县五山乡三合村布马屯八角和山油茶特色产业基地配套产业道路。项目主要工程量如下：

大新县五山乡三合村布马屯八角和山油茶特色产业基地配套产业道路，建设规模 1.444 km，工程量如下：1.路基工程：（1）挖松土，工程量 100m^3 ；（2）挖普通土，工程量 100m^3 ；（3）挖硬土，工程量 983m^3 ；（4）利用土方路基填筑，工程量 826m^3 ；（5）整修路基，工程量 6569m^2 ；（6）浆砌片（块）石挡土墙 95.5m^3 。2.路面工程：（1）碎石基层（厚 10cm），工程

量 6032 m²；(2) C25 水泥混凝土层面（厚 18cm），工程量 5165 m²；(3) 培路肩（厚 28cm），工程量 404.32m³。3.涵洞工程：(1) ϕ 500mm 单孔钢筋混凝土圆管涵，共 6m；(2) ϕ 800mm 单孔钢筋混凝土圆管涵，共 35m。（具体内容详见总预算表）。

上述项目工程量在施工中如有变动均按甲方通知要求施工，最终以工程量签证单和项目单项工程竣工验收表为准。

（二）承包方式：（1）包工、包料、包工期、包质量。本标段工程不允许分包或转包，违者甲方有权终止合同，分包或转包所造成的经济损失均由乙方自己负责；（2）发包方提供部分施工用电、用水及解决材料堆放的问题。

三、合同工期及工期顺延

（一）开工日期：2026 年 7 月 24 日

（二）竣工日期：2027 年 1 月 24 日，工期总日历天数 180 天。乙方如不按时完工，视乙方违约，每延误一天即按签约合同价格的 3% 支付逾期交工违约金，逾期交工违约金限额为签约合同价格的 3%。

（三）遇下列情况之一者，双方协商顺延工期：（1）如遇战争、动乱、空中飞行物体坠落或其它非甲乙双方责任造成的爆炸、火灾、水灾，以及六级以上台风、大雨、暴雨、地震等不可抗力原因被迫停工的；（2）设计变更增加工程量的；（3）因受施工条件限制，如交通运输受阻或群众阻挠施工等非乙方原因造成停工的；（4）因长时间雨天而停工。乙方在上述情况发生后 3 天内，就延误的工期以书面形式向甲方提出报告，甲方在收到报告后 5 天内予以确认。

四、质量标准

工程质量标准：合格。

五、合同价款及调整

（一）本标段工程合同总价款为陆拾玖万玖仟叁佰玖拾柒元整

(¥699397.00 元)。

乙方应按合同规定的工程量进行施工，对于因群众要求或受地形条件限制等原因造成实际完成工程量有增减变动的，经甲方同意，增减的工程量允许乙方在合同包干总价款内予以调剂计算计价。

(二) 本标段工程为中标价承包，合同价款结算方式采用固定单价结算。合同价款中包括的风险范围：除工程变更和政策性调整以外的其他风险。风险范围以外合同价款调整方法：1.因设计变更引起工程项目、工程量变化的，变更合同价款按下列方法进行：(1)合同中已有适用于变更工程的价格，按合同已有的价格变更合同价款。(2)合同中只有类似于变更工程的价格，可以参照类似价格变更合同价款。(3)合同中没有适用或类似于变更工程的价格，有定额的套定额计算，并乘以下浮系数（中标价/工程招标控制价）。其中管理费及利润按费率中值计取，材料价格有信息价的按施工当期信息价进行计算，无信息价的由甲乙双方市场询价确定；无定额可套的，由甲乙双方根据市场价格协商确定。2.施工期间，主要材料单价平均值与投标时主要材料价格比较，若材料单价浮动超过±5%时，对超出部分的差额按实调整。3.国家和自治区政策性调整有关费用标准的，按文件规定执行。

本标段工程最终结算价以审核机关审定价为准。

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

- (一) 本标段工程施工合同；
- (二) 工程造价咨询定案单（100 万以上项目）；
- (三) 中标通知书；
- (四) 投标函附录；
- (五) 总预算表；
- (六) 项目设计图纸（另附）；
- (七) 项目经理委任书；

(八) 双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

七、工程款（进度款）支付

(一) 资金支付办法按照《中央财政常态化帮扶资金管理办法》、《广西财政常态化帮扶资金管理办法》和财政国库管理制度有关规定进行。

(二) 乙方不得以任何理由拒付农民工工资。工程款分次支付：1. 一旦签订合同并进场施工，甲方在收到乙方开具相应发票的十个工作日内，按合同价预拨付不超过 30% 的资金给乙方；2. 工程完工后，经甲方技术人员初检认定质量合格的并收到乙方开具相应发票的三十日内，拨付 80% 工程进度款给乙方《扣除第一次预付款项》。如确属需返修的工程，视返修工程量情况酌情拨付工程款；3. 工程竣工并经县级验收合格后，并收到乙方开具相应发票的三十日内，甲方可拨付 90% 工程款给乙方《扣除第一次预付款项和第二次工程进度款》；4. 由审计部门结算造价审计后，按审计部门审定的结算造价金额预留 3% 作为工程质保金，后一次性结清工程款《扣除预付款项和进度款项》；5. 如未发生工程质量保修行为的，竣工验收满 1 年后，由甲方及有关技术人员签证后退还工程质保金给乙方。

八、工程施工要求

(一) 工程施工要求。乙方必须按工程图纸规范及所示工程内容或变更设计图纸确定的工程内容及工程结构、工程量施工，乙方不得擅自更改或增减，服从甲方对工程施工变更要求。

(二) 施工监督检查要求。乙方必须服从甲方工程施工监督检查人员对本工程的施工监督检查，遵从有关工程监督检查要求并及时向监督检查人员提供施工资料。

(三) 工程质量要求。工程质量必须达到检验的“合格”标准。乙方必须服从质检部门的质检要求，所采购、使用的建筑材料必须符合“合格”质量标准，并向质检部门提供建材“合格”证件资料和递送建筑材料、构件质量检

验。不合格的材料严禁使用，乙方使用不合格材料造成的一切质量和工程返工，均由乙方负一切责任。

（四）施工安全要求。乙方必须做好施工安全防护，做好施工运输交通安全，做好施工安全标志，凡是由于乙方施工造成的安全事故一律由乙方承担一切责任。

（五）文明施工要求。乙方必须遵守地方民俗和村规民约，遵纪守法，尽可能地保护当地群众的财产和农作物，不能损害当地群众的利益，做到文明施工。乙方人员的住宿和建筑材料堆放要有规范的安排和管理，及时清理建筑和生活垃圾，保持施工和住宿场地整洁卫生，并且搞好与当地政府部门和群众的配合、协作等关系。

（六）施工进度要求。本工程要求在 2026 年 7 月 24 日前入场施工；2027 年 1 月 24 日前完成全部工程。在施工过程中，乙方必须服从甲方提出的阶段性施工力量和完成进度任务要求。

九、设计变更

（一）发生设计变更或工程量发生变动，必须由甲方技术人员现场查看并签认后，方可作为工程结算依据。

（二）若发生单价变动，由甲乙双方共同商定签字确认。

十、工程隐蔽要求

（一）工程施工在具备隐蔽时，乙方应及时以书面资料形式通知甲方，报告隐蔽内容、检验时间和地点，甲方施工代表按时组织有关业务部门查验，经检验和甲方代表签字确认“合格”后方可隐蔽和进入下一道工序。

（二）甲方应在接到乙方工程施工隐蔽报告后 5 天内组织检验和确认合格签证，如 5 天内无组织检验和签字确认，乙方可视甲方认可进行隐蔽和进入下一道工序。

十一、工程返工整改及保修

乙方在施工过程中或保修期内，如发生检验不合格或出现质量问题需

要返工整改或保修的，在接到甲方返工整改、保修通知后必须按规定的时间内完成，返工整改、保修费用一概由乙方负责。

十二、竣工验收

(一) 工程具备竣工验收条件，乙方按国家工程竣工验收有关规定，向甲方提供竣工验收报告、竣工图纸及完整竣工资料 2 份。

(二) 甲方收到竣工验收报告后组织有关单位验收，并在验收后 7 天内给予认可或提出修改意见，乙方按要求进行整改。

(三) 甲方收到乙方递交竣工验收报告后不组织验收，或验收后 7 天内不提出修改意见，视为竣工验收报告已被认可通过。

(四) 工程竣工验收通过，乙方递交竣工验收报告的日期为实际竣工日期。

十三、竣工结算

(一) 本工程采用包工包料承发包制，竣工结算按财政评审的预算书为依据按现行配套的有关规定结算。

(二) 工程竣工验收报告经甲方认可后，乙方向甲方递交竣工结算报告及完整的结算资料一式叁份，并由甲方核实送审计部门核定。

(三) 甲方应在审计部门出具的审计结果报告送达后进行最终结算。

十四、双方责任

(一) 甲方责任

1. 甲方派出施工代表**蓝志伟**，代表甲方行使工程施工管理权力。

2. 开工前，组织各单位做好建设工程用地和当地相关工作，并交给乙方施工图纸及有关技术资料。

3. 甲方和派驻工地代表，对工程进度、工程质量进行监督，检查隐蔽工程、办理中间工程验收手续，负责签证，解决应由甲方解决的问题。

(二) 乙方责任

1. 乙方派出项目经理**覃之英**负责本工程施工管理。

2.编制施工组织设计，做好各项施工准备工作。接受甲方的管理和监督。

3.做好材料的采购、供应和管理，所采购的材料都应有出厂合格证，没有合格证的材料必须取得有关部门检验合格后方可使用。

4.按照施工图纸要求进行施工，确保工程质量，按合同工期竣工。

5.及时向甲方提出开工通知书、施工进度计划表、施工平面布置图、隐蔽工程验收通知、竣工验收报告，并做好质保资料的整理、归档。

6.采取必要的安全防护措施，由于乙方安全措施不力造成事故的责任和因此发生的费用，由乙方承担。

十五、违约责任

合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定，给对方造成损失的，由违约方赔偿对方的实际损失。乙方不按合同要求组织、管理和施工或不服从甲方提出施工要求的，视作违约，甲方有权随时终止合同。

十六、合同的生效与终止

(一) 本合同自甲、乙双方法人代表或其委托代理人签字盖章后生效。至办完工程验收交接和竣工结算后，除有关保修条款仍生效外，其它条款即告终止。保修期满后，有关保修条款终止。

(二) 本合同签订后，双方应认真履行本合同，关于合同的任何补充、修改或废除均应经双方协商一致并采取书面形式进行。

十七、争议的解决

如双方因合同条款的解释、执行及工程密切相关的事项发生争议的，应友好协商解决，协商不成，可提交人民法院诉讼解决。

十八、附则

本合同一式陆份，甲乙双方各执叁份，甲方送县财政局备案壹份。施工过程中，如有不详尽事宜，由双方协商另订补充协议，补充协议与原合同具有同等法律效力，合同和补充协议经双方法定代表人签字并加盖公章之日起生效，执行完毕为止。

甲方：大新县农业农村局

乙方：广西恒广建筑工程有限公司



住所：大新县桃城镇养利中路 450 号 住所：崇左市建设路 8 号（中国人民
银行崇左市中心支行）办公楼 3 层

法定代表人：

法定代表人：

委托代理人：

委托代理人：

电 话：0771-3628908

电 话：0771-3852843

传 真：0771-3628908

传 真：0771-3852843

开 户 银 行：

开 户 银 行：中国建设银行股份有限公司
南宁淡村路支行

账 号：

账 号：45050160495209555888

邮 政 编 码：532300

邮 政 编 码：532200

2026 年 7 月 21 日

2026 年 7 月 21 日

成交 通 知 书

项目名称	大新县五山乡三合村布马屯八角和山油茶特色产业基地配套产业道路		
项目编号	CZZC2026-C2-240052-JDZB		
采购计划号	DXZC2026-C2-00690		
采购人	大新县农业农村局		
采购代理机构	广西机电设备招标有限公司		
采购方式	竞争性磋商		
成交供应商	广西恒广建筑工程有限公司		
成交内容	本工程为大新县五山乡三合村布马屯八角和山油茶特色产业基地配套产业道路。主要建设内容：道路工程、涵洞工程。项目路线总长 1.444 公里。		
成交金额	人民币陆拾玖万玖仟叁佰玖拾柒元整（¥699397.00）		
施工工期	自合同签订之日起 180 日历天		
项目经理	覃之英		
执业证书信息	桂 245070912395		
成交公告时间	2026 年 7 月 16 日		
成交通知书发出时间			
合同签订日期	2026 年 7 月 31 日前 根据本项目采购文件规定：“合同签订期：自成交通知书发出之日起 15 日内”。		
合同公告日期	合同签订之日起 2 个工作日内 采购人或采购代理机构应当自政府采购合同签订之日起 2 个工作日内，将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。		
采购人 联系方式	联系人	蓝志伟	
	联系电话	0771-3628908	
采购代理机构 联系方式	联系人	梅莹、梁耿高、庞倚林、旷若兰	
	联系电话	0771-2808960	
广西机电设备招标有限公司 地 址：广西南宁市金湖路 63 号金源 CBD 现代城 7 层 电 话：0771-2808960			



广西机电设备招标有限公司

Guangxi Equipment and Materials Tendering Co., Ltd.

工程招标代理资质甲级（原） 中央投资项目招标代理机构甲级（原） 工程造价咨询企业甲级
 国际招标机构甲级（原） 政府采购代理甲级（原） 工程监理乙级资质
 广西壮族自治区住房和城乡建设厅关于公布“西全工程工程咨询试点企业”



2. 响应函附录：
响应函附录

项目名称： 大新县五山乡三合村布马屯八角和山油茶特色产业基地配套产业道路
项目编号： CZZC2026-C2-240052-JDZB

序号	条款内容	合同条款号	约定内容	备注
1	项目经理	专用条款	姓名： <u>覃之英</u>	公路工程专业中华人民共和国二级建造师注册证书
2	响应有效期		<u>响应截止之日起90</u> 日历天	响应采购文件对于此 项的要求
3	工期	专用条款	<u>180</u> 日历天	响应采购文件对于此 项的要求
4	缺陷责任期	专用条款	自竣工日期起满12个月	响应采购文件对于此 项的要求
5	发包人支付担保	专用条款	/	响应采购文件对于此 项的要求
6	承包人履约担保金额	专用条款	本项目不收取履约保证金	响应采购文件对于此 项的要求
7	逾期竣工违约金	专用条款	每延误一天即按签约合同价格的3%支付逾期交工违约金	响应采购文件对于此 项的要求
8	逾期竣工违约金最高限额	专用条款	逾期交工违约金限额为签约合同价格的3%	响应采购文件对于此 项的要求
9	质量标准	专用条款	<u>达到国家施工验收规范合格标准</u>	响应采购文件对于此 项的要求
10	预付款额度	专用条款	<u>按合同价预拨付不超过30%的资金给乙方</u>	响应采购文件对于此 项的要求
11	预付款保函金额	专用条款	<u>/</u>	响应采购文件对于此 项的要求
12	质量保证金额度	专用条款	结算价的 <u>3</u> %	响应采购文件对于此 项的要求
...	...			
备注：供应商在响应采购文件中规定的实质性要求和条件的基础上，可做出其他有利于采购单位的承诺。此类承诺可在本表中予以补充填写。				

供应商名称（电子签章）： 广西恒兴建筑工程有限公司

日期： 2026 年 07 月 11 日

投标总价

招 标 人: 大新县农业农村局

工 程 名 称: 大新县五山乡三合村布马屯八角和山油茶特色产业
基地配套产业道路

投标总价(小写): 699397

(大写): 陆拾玖万玖仟叁佰玖拾柒元整

投 标 人: 广西恒广建筑工程有限公司
(单位盖章)

委托代理人: 苏之艺
(签字或盖章)

编 制 人: 张霞
(造价工程师签字盖专用章)

时 间: 2026年7月14日

5.4 投标报价汇总表

大新县五山乡三合村布马屯八角和山油茶特色产业
基地配套产业道路

业基地配套产业道路

(项目名称) 大新县五山乡三合村布马屯八角和山油茶特色产业基地配套产业道路

(项目名称) 茶特色产业基地配套产业道路

标段

[illegible]

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1	10247	10247
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	5980	5980
清单 第100章 合计 人民币 16227 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第200章 路 基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖松土	m ³	100	3.06	306
-b	挖普通土	m ³	100	3.58	358
-c	挖硬土	m ³	983	4.06	3991
204	填方路基				
204-1	路基填筑 (包括填前压实)				
-a	利用土方	m ³	826	4.75	3924
-b	整修路基	m ²	6689	1.67	10970
209	挡土墙				
209-3	砌体挡土墙				
-a	浆砌片 (块) 石	m ³	95.5	424.81	40550
清单 第200章 合计 人民币 60099 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	路面底基层				
306-3	10cm级配碎石基层				
-a	10cm级配碎石基层	m ²	6032	18.18	109662
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	C25水泥混凝土路面(厚18cm)	m ²	5165	87.14	450078
312-2	钢筋				
-a	光圆钢筋(HPB235、HPB300)	kg	163	5.91	963
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加宽及路缘石				
313-1	路肩培土(厚28cm)	m ³	404.32	37.82	15291
清单 第300章 合计 人民币 575994 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
419	圆管涵及倒虹吸管涵				
419	圆管涵及倒虹吸管涵				
419-1-a	Φ500mm单孔钢筋混凝土圆管涵	m	6	688.17	4009
419-1-b	Φ800mm单孔钢筋混凝土圆管涵	m	35	1230.51	43068
清单 第400章 合计 人民币 47077 元					

项目经理任命书

兹任命 覃之英 (注册号: 桂 245070912395) 为我单位 大新县五山乡三合村布马屯八角和山油茶特色产业基地配套产业道路 工程 项目经理, 负责该项目的安全、质量、工期、经济往来、成本等一切责任, 是该工程质量终身承担者, 盈亏自负, 代理人在施工、管理过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务, 我均予以承认。

广西恒广建筑工程有限公司

2026 年 7 月 21 日

